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KÖSTER WP Mortar                                                                                                                           TOOTE NR:  W 534 025 

Veetihe, käsitööriistadega paigaldatav, kiiresti kivinev mineraalne mört. 
 
 

 
 
OMADUSED/EELISED: 

KÖSTER WP Mortar on veetihe, kellu või sarnase tööriistaga paigaldatav, 
kiirelt kivinev mineraalne mört parandustöödeks või tasa pinnaliseks 
krohvimiseks. Kihi paksusest alates 4 mm on tagatud surveveekindlus. Mört 
on kiiresti kivinev, vastupidav kulumisele, omab head keemilist 
vastupidavust ning on vastupidav aluspinnas olevate soolade toimele.  
 

KASUTUSALAD: 
Sobib parandustöödeks ja hüdroisolatsioonikihiks uutes ja renoveeritavates 
ehitistes. Müüritiste remondiks, märgruumide aluspindade tasandamiseks, 
mahutite, šahtide jms remondiks. 
 
 

 
 
KÖSTER WP Mortar sobib ka täispinnalise hüdroisolatsioonikihi tegemiseks 
negatiivse veesurve vastu näiteks maa-alustes ehitistes ja keldrites. Toode 
ei sobi pidevate veelekete peatamiseks, selleks kasutage tooteid KÖSTER 
FIX 1 ja FIX 5. 
 
KÖSTER WP Mortar on sobilik kasutamiseks ka veetiheda lobrikihi 
valmistamiseks. Sellisel juhul kasutatakse 6,5-6,8 l vett 25 kg segu kohta. 
Lobri saab aluspinnale kanda sobiva pintsli või pihustusseadme abil. 
 

PAKEND: 
25 kg plastik kott 

 
KULUNORM: 
u. 1,8  kg/l ,  18 kg/ m2 / 1 cm 

 
HOIUSTAMINE: 
Hoida kuivas. Originaalpakendis on tagatud toote säilivus vähemalt 6 kuud. 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Värske mördi tihedus:                                                 1,8 kg / l 
Survetugevus (7 päeva):                                                            >  35 N/mm2 
Survetugevus (28 päeva):                                                            >  50 N/mm2 
Paindetugevus (7 päeva):                                                                      > 6 N/mm2 
Paindetugevus (28 päeva):                                                              >  7 N/mm2 
Tõmbetugevus:                                                                                    > 1,5 N/mm2  
Paigaldusaeg:                                                                                    u 20 min  
Maks. kihi paksus 1 töökäiguga:                                                        3 cm  
Surveveekindlus 4 mm kihi korral                                    kuni 3 m veesammast 
                                                                                                 (negatiivselt poolelt)                                                
 

ALUSPIND: 
Mineraalsed aluspinnad peavad olema avatud pooridega, kandvad, puhtad 
ja vabad saalungiõli ning rasva jääkidest. Tolmavad ja soolakahjustustega 
aluspinnad tuleb töödelda tootega KÖSTER Polysil TG 500. 
 
Mördi paigaldamisel on aluspinna ettevalmistus ülioluline. 
Enne KÖSTER WP Mortar paigaldust tuleb kõik mineraalsed aluspinnad 
niisutada. Pinnad peavad olema mattniisked, ei tohi olla lahtist vett. Oluline 
on, et paigalduse ajal ja mördi tahkumise algfaasis ei imaks aluspind 
mördist vett. 
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PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Mördi ettevalmistus: 
Segage 25 kg KÖSTER WP Mortar 5-5,5 l veega. Mörti tuleb segada 3 
minutit kuni on saavutatud ühtlane, tükivaba pahtlisarnane konsistents. 
Paigaldus: 
Mörti saab paigaldada kasutades tavalisi müüritöö vahendeid. Üldiselt 
paigaldatakse mört mitmes järjestikulises kihis, soovitavalt vähemalt kahes. 
Vältige tühimike jäämist mördikihti. 
 
Mörti on võimalik paigaldada ka valamismeetodil või sobiva 
pihustusaedmega, näiteks KÖSTER Peristaltic Pump. 
Nurgaümarduste tegemiseks on sobiv segada 25 kg kuivsegu kohta 5 l vett. 
 
Kui KÖSTER WP Mortar kasutatakse lobrina tuleb veekoguseks valida 6,5-
6,8 l 25 kg kuivsegu kohta. Lobri pealekandmiseks kasutage sobivat laia 
pintslit. 
 
Järelhooldus: 
Mördi kivinemise ajal on vaja tagada niiske keskkond, et tagada mördi 
ühtlane kivinemine ja vältida pragude teket. Kasutage tööala katmist või 
pindade järel niisutamist. 
 

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Koheselt peale tööde lõppu veega. 

 
OHUTUS: 
Kasutage kaitseriietust. Jälgige kõiki üldiseid ohutusnõudeid. 
Sattumisel silma – loputada koheselt veega ja pöörduda arsti poole. Ärge 
hõõruge silmi! Sattumisel nahale – peske koheselt vee ja seebiga. 


